*exquirunt eum* (Ps. XVIII, 2).

Iam divini auxilii spe freti et pastorali studio vestro confisi, Apostolicam benedictionem, caelestium munerum auspicem Nostraeque singularis benevolentiae testem, vobis omnibus, universoque Clero et populo singulis concredito, peramanter in Domino impertimus.

*Datum Romae apud S. Petrum die XVIII Novembris anno MDCCCXCIII, Pontificatus Nostri sextodecimo.*

**LEO PP. XIII**

---

\*AAS, vol. XXVI (1893-1894), pp. 269-292.

---

©Copyright - Libreria Editrice Vaticana